裝

訂

線

第一頁 共七頁

社團法人國際獅子會台灣總會
台灣省第四支會

300-F 區總監辦事處  函

                            地  址：268 宜蘭縣五結鄉五結路三段 508 巷 20 號

                         電  話：03-9606618  傳真：03-9606619

辦事處主任：周錫琦    連絡人：陳韻如

E-mail：Lc300f@gmail.com

受文者：如正本
發文日期：中華民國111年 3月 21日
發文字號：（111）秘勲字第 107 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：年(大)會日程表、副代表遞補為正代表、委託書及火車時刻參考一式一份

主旨：本區第 33 屆年會暨第 34屆會員代表大會假羅東展演廳舉辦，

檢送代表大會資料，詳如說明，敬請準時出席。

說明：

一、本區年會暨會員代表大會訂於 111年 4月 21 日舉辦。

(1)首席代表大會：111年 4月 21 日(星期四)

上午 10:30報到  11:00開始

金門餐廳(宜蘭縣羅東鎮純精路二段 187號)

(2)會員代表大會：111年 4月 21 日(星期四)

                     下午 13:00報到  14:00開始

                     羅東展演廳(宜蘭縣羅東鎮中興路 1 號)

二、注意事項：

1.年會註冊紀念品、出席證及年會手冊將以分會為單位，於報到

處領取。

2.依據人團法及國際總會憲章規定，正代表對理監事選舉如因特

別重大事故故不克參加時，可委託可於選舉前填妥委託書委由

該會之正(副)代表代理投票，惟每一
。。

正
。
(
。
副
。

)
。
代表僅能受委託一
。。。。。。。。

人
。
；
。
但正代表
。。。。

不得委託其他正代表領取
。。。。。。。。。。。

總監
。。

、
。
副總監候選人選
。。。。。。。

票及投票
。。。。

。

3.正代表因故缺席時，得由
。。

該會
。。

副代
。。

表
。
遞補
。。

；遞補書須經正副代

表、會長簽名後，於召開年會暨會員代表大會五日
。。

前
。
(
。
111
。。。

年
。

4
。

月
。

15
。。

日
。
前
。

)
。
繳至總監辦事處認證，方能遞補該獅子會之正代表

名冊做遞補書記錄，逾時不予認證。

裝

訂

線

第二頁 共七頁

4.副代表遞補書
。。。。。。

及
。
委託書
。。。

一式
。。

二份
。。

，附於函中，一聯提交總監辦

事處存查，一聯請於選舉時出示，交由選務組留存，以便查

驗。

5.投票選舉時，請務必攜帶「身分證
。。。

或
。
健保卡
。。。

或
。
駕照
。。

」
。
(
。
有相
。。

片
。
)
。
 ，親自簽名或
。。。。。

私章
。。

後
。
，領取選票
。。。。

。
。

6.進入投開票所注意事項：

(1)不得攜帶手機、包包或攝影器材進入投票所。

(2)圈選後不得將圈選內容出示他人觀看。

(3)不得故意撕毀選票。

(4)不得攜出選舉票。

(5)選舉人應 1次進入投票所投票，離開投票所後不得再次進

入投票所投票

三、年會進場時請男士請穿著西裝，女士請穿著套裝，並請與會獅友

穿戴獅子衣帽。

 1.職務肩帶：前任總監、副總監、榮譽副總監、區行政幹部、

             分區主席、分會會長。

2.職務肩帶及職務旗：年會主席、秘書長、財務長、專區主席。

                                  (職務旗提前郵寄到總監辦事處)

3.進場彩排時間:下午 13:45集合整隊進場

  進場參加人員：總監、前任總監、副總監、榮譽副總監、區行

政幹部、年會主席、專區主席、分區

主席、分會會長。

正本：首席代表、正代表、副代表

          總監

裝

訂

線

第三頁 共七頁

社團法人國際獅子會台灣總會
三○○Ｆ區第三十三屆（2021-2022）年會

台灣省第四支會第 三十四 屆會員代表大會 日程表

日期 午別 時 間 項 目 參 加 人 員 地 點

民

國

一
一
一

年

四

月

二
十
一
日 (

星
期
四 )

四

月

二

十

一

日

上

午

10:30
｜

11:00
首席會議報到

出(列)席：

1.理事長(總監)、前任總監、前總監、副總監、

榮譽副總監、各分會首席代表。

2.年會委員會主席。

3.常務理監事、理監事、區行政幹部、攝影組長

等。

4.專區主席、分區主席、駐區副協調長。

5.總監顧問長、總監首席顧問團、總監諮詢顧問

團、駐區總監顧問、區務諮詢顧問團。
6.選務委員會主席、議事組組長。

金

門

餐

廳

11:00

｜

12:00

首席代表會議

12:00
∣

13:30

首席代表會議

餐  敘

四

月

二

十

一

日

下

午

13:30
｜

14:00

正、副代表

報到領取資料

正代表、副代表及觀察員等

羅

東

展

演

廳

14:00
｜

14:40 進場儀式

總監、前任總監、副總監、榮譽副總監、區行
政幹部、年會委員會主席、專區主席、分區主
席、分會會長【進場人員請於13:45向典禮組報
到】

14:40
｜

16:10
年會 與會全體獅友（嫂）、（獅姐夫）及貴賓。

16:10
｜

16:20
中場休息 10分鐘

16:20

︱

17:00

大會：

1.會(區)務報告

2.監事會報告

3.報告選舉規定

4.選舉

5.討論提案

6.臨時動議

出(列)席：

1.理事長（總監）、前任總監、前總監、副總

監。

2.各分會首席代表、正代表、副代表、觀察

員。

3.常務理監事、理監事、秘書長、財務長、榮

譽副總監等區行政幹部。

4.總監顧問長、總監首席顧問團、總監諮詢顧

問團、駐區總監顧問、區務諮詢顧問團。

5.專區主席、分區主席、駐區副協調長、

  委員會主席。
6.大會工作人員。

報告選舉結果
各會首席代表及正代表。
【領投票時間自 16:20 至 17:00 止】

唱獅子歌

禮成、散會
與會全體獅友、獅嫂、獅姐夫。

裝

訂

線

第四頁 共七頁

火車時刻參考，搭乘以下車次火車站備有接駁專車：

●來程：

1.首席代表〜請至羅東火車站後站出口備有接駁專車

自強號(3000)411次，台東 07:50→花蓮 09:50→羅東 10:41

太魯閣 278次，     七堵 09:40→羅東 10:37

2.正、副代表及觀察員〜請至羅東火車站後站出口備有專車接駁

普悠瑪 415次，台東 09:40→花蓮 11:45(轉搭乘)

太魯閣 219次，花蓮 12:00→羅東 12:53

普悠瑪 422次，八堵 11:20→羅東 12:12

●回程：

太魯閣 248次，羅東 20:41→花蓮 21:32

自強號 241次，羅東 20:39→八堵 21:58

普悠瑪 448次，羅東 21:26→台東 00:15

裝

訂

線

第五頁 共七頁

                  副代表遞補為正代表申請書

本人為
第 33屆(2021-2022年度)年會

第 34屆 會 員 代 表 大 會 首席(正)代表，茲因要事不克出席

大會，特委託          獅子會副代表_______________獅友

遞補為正代表，行使本次大會之權利與義務，請查照為荷。

此  致

社團法人國際獅子會台灣總會台灣省第四支會第 34屆會員代表大會

委託人：           獅子會

正代表姓名：

身分證號：

正代表(簽名蓋章)：

遞補之副代表簽名：

所屬分會會長簽名：

總監審核後簽章：               總監辦事處核可章：

備註:111年 4月 15日前繳交至總監辦事處

中   華   民   國          年          月         日

第一聯 F 區總監

辦事處存查

裝

訂

線

第六頁 共七頁

           副代表遞補為正代表申請書

本人為
第 33屆(2021-2022年度)年會

第 34屆 會 員 代 表 大 會 首席(正)代表，茲因要事不克出席

大會，特委託          獅子會副代表_______________獅友

遞補為正代表，行使本次大會之權利與義務，請查照為荷。

此  致

社團法人國際獅子會台灣總會台灣省第四支會第 34屆會員代表大會

委託人：           獅子會

正代表姓名：

身分證號：

正代表(簽名蓋章)：

遞補之副代表簽名：

所屬分會會長簽名：

總監審核後簽章：               總監辦事處核可章：

備註:1.111年 4月 15日前繳交至總監辦事處。

     2.完備後第二聯於當天報到時領回，以利遞補人供選務組查驗及回收。

中   華   民   國          年          月         日

第二聯本單請遞

補人收執以供選

務組查驗及回收

裝

訂

線

第七頁 共七頁

                委  託   書

 本人為
第 33屆(2021-2022年度)年會

第 34屆 會 員 代 表 大 會 正代表，茲因要事不克出席大會，特委

託正(副)代表_______________獅友出席，行使本次大會之權利與義

務(此委託書僅能選舉理監事)，請查照為荷。

此  致

社團法人國際獅子會台灣總會台灣省第四支會第 34屆會員代表大會

委託人：           獅子會

正代表姓名(簽名或蓋章)：

身分證號：

中   華   民   國           年            月           日

------------------------------------------------------

                委  託   書

本人為
第 33屆(2021-2022年度)年會

第 34屆 會 員 代 表 大 會 正代表，茲因要事不克出席大會，特委

託正(副)代表_______________獅友出席，行使本次大會之權利與義

務(此委託書僅能選舉理監事)，請查照為荷。

此  致

社團法人國際獅子會台灣總會台灣省第四支會第 34屆會員代表大會

委託人：           獅子會

正代表姓名(簽名或蓋章)：

身分證號：

中   華   民   國           年            月           日

第一聯本單最遲請在 4月

21日中午 12時前繳回

第二聯本單請委託人留存

以供選務組查驗及回收